
 

 

PATVIRTINTA 

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės  

mokyklos direktoriaus  

                                      2024 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. V1-17              

 

   

KAIŠIADORIŲ R. ŽASLIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

CIVILINĖS SAUGOS MOKYMO PLANAS 2024 METAMS 

 

Eil. 

nr. 

Programų ir temų 

pavadinimas 

Mokymo 

forma 

Skiriama 

val. 

Atsakingas 

vykdytojas 

Dalyvauja 

1. Mokyklos darbuotojų 

veiksmai gavus pranešimą 

apie padėtą sprogmenį 

mokyklos ar ikimokyklinio 

skyriaus patalpose. 

Paskaita 1 val. Atsakingas už CS 

Kęstutis 

Kanevičius 

Visi mokyklos  

darbuotojai  

2. Veiksmai karinės 

intervencijos atveju. 

Išgyvenimo krepšys, 

slėptuvės, evakuacija. 

Paskaita 1 val. Atsakingas už CS 

Kęstutis 

Kanevičius 

Visi mokyklos  

darbuotojai  

 Papildomos temos:     

3. Veiksmai įvykus avarijai 

Achemos gamykloje. 

Paskaita 1 val. Atsakingas už CS 

Kęstutis 

Kanevičius, 

direktorė Asta 

Malakauskienė 

Visi mokyklos 

darbuotojai 

4. Darbuotojų veiksmai kilus 

gaisrui mokyklos ar 

ikimokyklinio skyriaus 

patalpose. 

Paskaita 1 val. Atsakingas už CS 

Kęstutis 

Kanevičius 

Visi mokyklos 

darbuotojai  

5. Įskaitų priėmimas iš 

darbuotojų, rezultatų 

įforminimas protokolu. 

Praktinis 

užsiėmimas 

1 val. Direktorė Asta 

Malakauskienė, 

atsakingas už CS 

Kęstutis 

Kanevičius 

Visi mokyklos  

darbuotojai 

 

 
______________________________ 

 

 

Parengė            

Direktoriaus pavaduotojo ūkio ir bendriesiems reikalams, 

atsakingas už civilinę saugą 

 

 

    

       (parašas) 

Kęstutis Kanevičius 

2024-02-09 

 

 



 

2 

 


